" NON-GNID & SOY FREE WHEY PROTEIN

SUGGESTED USE: Add one level scoop to 8oz of
water or nonfat milk. You can use.more or less liquid to meet
your desired taste and calorie needs. Shake well in a shaker
until dissolved. Store in‘a cool dry place:

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
KEEP CONTAINER TIGHTLY CLOSED AND STORE IN A COOL,
DRY PLACE.

For more information on the rest of our product line,
visit us at www.GBspartsnutrition.com.

* These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Supplement Facts

Serving Size: 1 scoop (28.4g)

Typical Amino
Acid Profile

diet. Your Dal

e . **Percent daily value not established.

1 Percent DaII? Values are based on a 2,000 calorie
ly Values may be higher or lower
depending on your calorie needs:
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Servings Per Container: 40 Amount Per Serving
Amolifit Par Serving Lrploning 1,305 g
Calories 100 Calories from Fat 0| | L-Arginine 541mg
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Total Fal <1g 1%
Saturated Fat 0g 0% Ii-g:utamm Aeid 4':?; ra
Trans Fat 0g i Ll 56 :g
Gholesteral Tmg 0% 1442 mg
Sodium 41mg 2% || eucine & 2,498 mg
Potassium 83mg 2% || Ciysinel 2,486 mg
Total Carbohydrate <1g L T 515 mg
Dietary Fiber Og LEN e 747 mg
Sugars 0g " || L-Proline 1,416 mg
Protein 24g 48% ||| -Serine 953 mg
Vitamin A_0% . Vitamin ¢ 0% _ || recnine t Loriieg
Calcium 25% < ron 0% L-Tryptophan 412 mg
Phosphorus 6% L5 o - ﬁ ik
,185 mg
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NET WT. 2.5 LBS (1,134G)

Ingredients: Non-GMO Processed Ultra Miceo-filterod
Whey Isalate, Cocoa, Matural Flavors, Xanthan Gum,

Allergen Statement: Contains Milk and Sunflower
lecithin, Produced in a facility that uses soy, peanul,
tree nut, egg, milk, and wheat.

it The L-Tryptophan Indicated is from
naturally pecurring sources of protein.
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